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BINGOSPA Szampon przeciwłupieżowy
z Trikenolem 500ml  

Cena 18,74 zł

Numer katalogowy 1038514339

Kod producenta BN149

Kod EAN 5901842001970

Opis produktu
Łupież powstaje w wyniku zmian wywołanych łojotokowym zapaleniem skóry. Zazwyczaj po raz pierwszy pojawia się u
młodzieży w okresie dojrzewania na owłosionej skórze głowy.

Najbardziej widocznym objawem łupieżu są właśnie te drobne, białe płatki, jakie znajdujemy na ubraniu. Mniejsze, drobne
płatki mogą powstawać po prostu w wyniku fizjologicznego złuszczania się naskórka i nie mieć nic wspólnego z łupieżem.

Szampon BINGOSPA usuwa przyczyny powstawania łupieżu i jego objawy, dzięki zawartości składników aktywnych składników
przeciwgrzybiczych, sebostatycznych i bakteriostatycznych - błota z Morza Martwego, Trikenolu i kwasu salicylowego, które
sprzyjają redukcji nadmiaru sebum i utrzymują równowagę bakteriostatyczną. Szampon łagodzi podrażnienia skóry głowy
wywołane łuszczeniem się naskórka.

Przeznaczenie:

Szampon BINGOSPA polecany do pielęgnacji włosów dotkniętych problemem każdego rodzaju łupieżu. Mogą go również
stosować osoby odczuwające świąd skóry głowy.

Stosowanie: przed użyciem wstrząsnąć. Nanieść szampon BINGOSPA na mokre włosy. Masować do uzyskania piany i
pozostawić na głowie na około 3 minuty. Spłukać, czynność powtórzyć. Stosować co najmniej 2 razy w tygodniu.

Profilaktycznie, aby zapobiec nawrotom łupieżu zaleca się stosowanie szamponu po ustąpieniu objawów 1 raz na 2 tygodnie.

Aktywne składniki

Trikenol - synergiczny, naturalny kompleks składników roślinnych wzbogaconych kwasem salicylowym:
koncentrat manuka (Leptospermum scoparium) - działanie antybakteryjne, przeciwgrzybiczne, przeciwtrądzikowe i
przeciwzapalne,
ekstrakt z wierzby (Salix alba) - właściwosci nawilżające, keratolityczne (czyli normalizuje złuszczanie warstwy
rogowej) i detoksykacyjne. Działa ściągająco, przeciwbólowo, przeciwzapalnie i antybakteryjnie,
kwas salicylowy - działanie keratolityczne, skuteczny na dolegliwości zwiazane ze złuszczaniem skóry, takie jak łupież,
łojotok, rybia łuska, łuszczyca czy trądzik. Ponadto kwas salicylowy posiada również właściwości grzybobójcze,
stosowany w leczeniu infekcji wywołanych dermatofitami.
Błoto z Morza Martwego - wysokozmineralizowany osad pochodzenia roślinnego z dna Morza Martwego. Zawiera
unikalny kompleks składników mineralnych: potas, wapń, magnez, sód, żelazo, bromki, dwuwęglany, siarczany,
chlorki, fluor, jod i inne oraz kaolin. Posiada doskonałe właściwości absorbowania nadmiaru tłuszczu i re

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 500
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